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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92222038S

2. Data e Regjistrimit 22/10/2019
3. Emri i Subjektit BLUEBAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 18/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Vlore Himare Gjilek-Rruga Perivolo,Gjilek-
Himare, , Zona Kadastrale 1739, Nr.Pasurie 36, Vol.2, fq.77 

399.669.940,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e 
bareve dhe restoranteve. Organizimin e aktiviteve me natyres 
sportive e argetuese. Ofrim sherbimi hotelerie, akomodim 
me qellim pushimi apo biznesi nga shtetas shqiptar dhe te 
huaj. Ofrim sherbimi per bar, restorant, turizem, organizim 
eventesh dhe konferencash. Sherbim parkimi dhe dhenie 
makinash me qera. Bar restorant.Ushtrim i veprimtarise se 
lire private ne fushen e turizmit ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Organizim i grupeve te ndryshme 
turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja e guidave turistike 
me ta. Akomodimi i grupeve te ndryshme turistike ne hotele, 
fshatra turistike, kampingje, shtepi pushimi, restorante, etj. 
Shoqerim me perkthyes dhe cicerone i grupeve te ndryshme 
turistike ne guidat e tyre brenda dhe jashte vendit. Organizim 
dhe kryerje e sherbimit te ndermjetesimit, te perfaqesimit 
dhe te komisionerise me persona fizike dhe juridike vendas 
dhe te huaj per kryerjen e veprimtarive te ndryshme turistike. 
Organizimi dhe kryerja e propagandas dhe reklames turistike 
me mjetet e ndryshme te informacionit te lejuar. Organizim 
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dhe kryerje e veprimtarive te ndryshme me turiste vendas 
dhe te huaj, si: hipizem, motociklizem, gara makinash, 
bicikletash, etj. Organizim dhe kryerje e transportimit te 
turisteve vendas dhe te huaj me mjete te ndryshme te 
transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor shteteror apo 
privat, te vet shoqerise apo te marra me qira (renta car) ne te 
gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, ne 
perputhje me legjislacionin e lejuar. Shoqeria do te ushtroje 
cdo akrivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor. Blerja, shitja, 
shkembimi apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter te lejuar 
nga ligji i pasurive te paluajtshme apo te drejtave reale te 
lidhura me to, qofshin ekzistuese apo te ardhshme, te krijuara 
rishtazi apo te fituara nga te tjere, dhenia me qira, 
huaperdorje, uzufrukt apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter 
te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te 
paluajtshme apo te drejtave reale te lidhura me 
to.Pjesemarrja ne investime industrial e tregtare, themekmi i 
shoqerive ne formen e join venture ose ortakeri me pale te 
treta. Shitja dhe blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te 
tjera, marrja ose dhenie.Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter biznesi, i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem
Pjerin Fushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/12/2024 Deri: 11/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pjerin Fushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.709.988,00 Natyre: 4.224.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Hotel TWIN TOWERS13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve Para: 151.419.976,00 Natyre: 8.448.000,00
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

Edil Project
Para: 75.709.988,00 Natyre: 4.224.000,00
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

BELHAUS
Para: 75.709.988,00 Natyre: 4.224.000,00
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLUEBAY
E-Mail: bluebay77777@yahoo.com  
Telefon: 0697045777  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


